

## **PYTANIE**

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- \* 0 zł netto za kartę nową,
- \* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- \* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

## **ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z rozdziałem VI pkt 2 Zamawiający dopuścił możliwość aby zakup paliwa odbywał się przy pomocy kart chipowych pod warunkiem:

*„Zagwarantują elektroniczny sposób identyfikacji pojazdów tankowanych oraz osoby dokonującej tankowania (musi być uwzględniona dokładna data, godzina, asortyment pobierany oraz osoba dokonująca pobierania). Zapewniony elektroniczny sposób identyfikacji pojazdów tankowanych oraz osób dokonujących tankowania ma zostać zapewniony przy pomocy karty chipowych lub podobnych. Imienne karty chipowe lub podobne mają zostać wydane bezpłatnie i muszą być zabezpieczone pinem. Zamawiający przewiduje 40 kart chipowych przeznaczonych na pojazd oraz 40 kart chipowych imiennych dla osób dokonujących tankowania.”*

Zamawiający zgadza się na ponoszenie niewielkich opłat za wydanie wtórników kart chipowych.

## **PYTANIE**

2. Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

## **ODPOWIEDŹ**

Tak, zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia

## **PYTANIE**

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy?

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie zgadza się na akceptowanie innych szczegółowych regulaminów nie będących częścią SIWZ, nie wynikających z Prawa Zamówień Publicznych lub innych przepisów prawa obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

## **PYTANIE**

4. W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem, że dana stacja znajduje się będzie na terenie wykazanym w SIWZ

*„Do przetargu zostaną dopuszczeni tylko ci oferenci którzy zaoferują tankowanie się samochodów w granicach prawobrzeżnej części miasta Płocka z wyjątkiem:*

- *ul. Bielskiej od skrzyżowania z ulicą Szopena do wyjazdu na Bielsk*
- *ul. Otolińskiej od przejazdu kolejowego do wyjazdu na Boryszewo*
- *ul. Targowej wraz z przyległymi ulicami*
- *ul. Granicznej wraz z przyległymi ulicami*
- *ul. Sierpeckiej wraz z przyległymi ulicami. „*

## **PYTANIE**

5. W odniesieniu do SIWZ i projektu umowy Wykonawca pyta czy Zamawiający wyraża zgodę na :

- SIWZ i par 7 projektu umowy - termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury, przy rozliczeniu od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-gio do ostatniego dnia miesiąca, przy czym za datę zapłaty uznaje się konto bankowe Wykonawcy?

Wykonawca wystawia faktury za zakupione przez Zamawiającego paliwa w danym okresie rozliczeniowym po zakończeniu okresu rozliczeniowego, nie później jednak niż w terminie 7 dni od ostatniego dnia przyjętego okresu rozliczeniowego. Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, numery kart paliwowych, na które dokonano zakupu, ilość, rodzaj i cenę zakupionych paliw, adresy stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje. Raport transakcji będzie przekazywany do Zamawiającego łącznie z fakturą, jako jej załącznik. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby wydruk z terminala, jak też załącznik do faktury (nie asygnata i wpisy w kartach drogowych – gdyż przywołane dokumenty potwierdzające dokonanie transakcji po stronie Wykonawcy spełniają wskazania) nie zawiera danych osoby pobierającej paliwo ) dotyczy także formularza ofertowego pkt 3 i projektu umowy par 3 ust. 2, a numer karty paliwowej i numer rejestracyjny pojazdu lub też numer urządzenia do którego jest przeznaczone paliwo, ponadto wydruku z terminala (dowód wydania po

dokonaniu transakcji) nie podpisuje się, poprawne przeprowadzenie transakcji dokonywane jest za pośrednictwem wprowadzonego numeru PIN – „KOD PIN POPRAWNY” ?

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SIWZ ani Umowy dotyczącej warunków płatności, zgadza się na wysyłanie innego dokumentu niż asygnata rozchodowa załączanego do faktury pod warunkiem, że znajda się na nim wszystkie dane wymienione w Rozdziale VI pkt e SIWZ.

Jednocześnie modyfikujemy SIWZ w zakresie

Asygnata paliwowa zawiera następujące pozycje:

- punkt tankowania ( w przypadku podpisania umowy z podmiotem mającym więcej niż jedną stacje paliwowa),
- pobrany produkt,
- pobrana ilość produktu,
- nazwisko pobierającego (lub indywidualny Identyfikator osoby tankującej paliwo)
- numer rejestracyjny pojazdu lub inny identyfikator jednostki sprzętowej
- data i godzina tankowania
- cena jednostkowa produktu
- wartość brutto pobranego produktu
- suma poszczególnych pobranych produktów przez pojazd (jednostkę sprzętową)

### **PYTANIE**

6 . Wykonawca przy wskazanym terminie proponuje wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawni m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

Zamawiający wskazuje na termin płatności liczony od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury, przy czym Wykonawca nie jest w stanie wskazać na fakturze terminu po czasie (termin otrzymania wskazany po wystawieniu faktury), gdyż nie będzie znał daty faktycznego otrzymania faktury przez Zamawiającego.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie tzw e-faktury.

Zamawiający jednocześnie informuje że zgodnie z Prawem Pocztowym USTAWA z dnia 23 listopada 2012 r. art 17 „ Potwierdzenie nadania przesyłki rejestrowanej lub przekazu pocztowego wydane przez placówkę pocztową operatora wyznaczonego ma moc dokumentu urzędowego” - tak należy rozumieć zapis o „o otrzymaniu faktury”

7. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu dotyczącego przekazywania nagrań z monitoringu?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający wykreśla z SIWZ zapis „Zamawiający zastrzega, że będzie żądał raz w miesiącu aby przekazać nagrania na płycie DVD wybranych przez siebie tankowań swoich pojazdów.”

**PYTANIE**

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaakceptowanie aby tankowanie w przypadkach ekstremalnych odbywało się na stacjach pracujących w systemie całodobowym (dotyczy par 3 ust 3-5 projektu umowy – stacje byłyby uprzednio wskazane przez Wykonawcę?

**ODPOWIEDŹ**

W przypadku posiadania przez Wykonawcę kilku stacji Zamawiający tankował się będzie na stacjach **wskazanych** przez Wykonawcę.

**PYTANIE**

9. czy Zamawiający wyraża zgodę na- odstąpienie od zapisu wskazanego w formularzu ofertowym pkt. 10 i § 4 projektu umowy, z uwagi na posiadaną przez Wykonawcę sieć stacji paliw zapewniającą możliwość tankowania w przypadku ewentualnego wyboru danego Wykonawcy?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od tego aby „Wykonawca na stałe zabezpieczył asortymentu paliwowego na cele KM PSP w Płocku w swoich dystrybutorach w ilościach: 4000 l ON oraz 1000 l benzyny bezołowiowej.” Straż Pożarna nie może dopuścić do sytuacji w której nie ma zabezpieczonego zapasu paliwa na dłuższe działania.

**PYTANIE**

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na - odstąpienie od zapisu § 8 ust. 2 odnośnik drugi – z uwagi na fakt, że Wykonawca nie ogranicza lokalizacyjnie Zamawiającego do 1 stacji, ponadto Sprzedawca nie ma możliwości aby Zamawiającemu refundował koszty zatankowania paliwa w obcej stacji paliw, zatem prosi o usunięcie zapisu lub modyfikację, uwzględniając wyłączenia do zapisu – modernizację danej stacji (pyt nr 4), dostawę paliwa na stację paliw, awarię systemu – czy wyrażacie Państwo zgodę?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu dotyczących naliczania kar umownych w przypadku „niemożności zatankowania samochodu w stacji paliw sprzedawcy wynikającej z winy sprzedawcy, a w szczególności brak dostępu do stacji paliw sprzedawca będzie refundował koszty zatankowania pojazdu w obcej stacji.”.

**PYTANIE**

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby w § 8 dodano ustępu o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie takowego ustępu. W ocenie zamawiającego dopisywanie spraw oczywistych niepotrzebnie komplikuje „Umowę Dostawy”. Wiadomo, że kary umowne muszą zostać przesłane drugiej stronie pisemnie za pomocą dokumentu który daje podstawę prawną do jego honorowania.

**Zamawiający jednocześnie prostuje oczywistą pomyłkę w projekcie umowy:**

W §1 jest

„Sprzedawca zgodnie z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przyjmuje do realizacji zamówienie publiczne pt.: zaopatrywanie w materiały pędne samochodów będących własnością Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku w okresie jednego roku od daty podpisania umowy” w terminie do 0..... 2015 lub gdy zamawiający wyda na realizację zamówienia ..... zł netto.”

powinno być

„Sprzedawca zgodnie z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przyjmuje do realizacji zamówienie publiczne pt.: zaopatrywanie w materiały pędne samochodów będących własnością Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Płocku w okresie 24 miesięcy od daty podpisania umowy” w terminie do ..... 2015 lub gdy zamawiający wyda na realizację zamówienia ..... zł netto.”